
下島自治会員各位

平成30年 3月 15日

下島自治会長 杉山 芳郎

生涯学習部長 杉山 博

２

　

３

費 用

申込み

生涯学習部
パークゴルフ月例会参加者募集のお知らせ

陽春の候、会員皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から自治会活動に格段のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、生涯学習部活動の一環として自治会員相互の親睦を深めることを目的したパークゴルフ

月例会を実施しているところでありますが、新規参加者を募集しますのでよろしくお願いします。今まで参加

している方はもちらん新規参加者も多数の参加をお待ちしています。競技用具をお持ちでない方も現地

で貸し出し(無料)出来ますので振るつて参加して下さい。

月例会参加を希望さ

“

方は、別紙申込書に記入願います。

1.開催日 原則毎月第2火曜日   集合場所(開成スポーツ水辺公園)現 地9:00

(注)都合により開催日及び時間を変更する場合あり

プレー代各自負担(300円 )

別紙申込書に記入願います。

中担長は3月30日 (金)の広報配布日に自治会長に提出して下さい。
(申込者れ なヽくても申込書を提出願います。)

*今 年度参加している人は申込みは不要ですが、脱会する人のみ連絡願います。

参加者には毎月開催日等詳細を連絡します。

不明な点がありましたら下記連絡先までご連絡下さい。

4。その他

090-7845-3763(杉 山)


